



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ - 2735 /12

Warszawa 27.04.....2012 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w roku 2012 paliwa do turbinowych silników lotniczych kod NATO F-34”, nr sprawy 20/Cut/12/KD.

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) poniżej podaję treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielonej na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ad. Załącznik nr 4 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”

1. Informujemy, że aktualnie obowiązuje norma obronna NO-91-A258-2 z 2011 r. Prosimy o uwzględnienie powyższego i dokonania zmian w SIWZ i projekcie umowy.
2. Z uwagi na czas niezbędny do przeprowadzenia odbioru wojskowego oraz czas dostawy paliwa F-34, prosimy o dopisanie warunku, że częściowa dostawa paliwa F-34 zostanie zrealizowana do 31.05.2012 r. pod warunkiem podpisania umowy do 16.05.2012.
3. Czy w związku z faktem, iż zapisana w w/w Normie Obronnej nazwa dodatku przeciwkorozyjno - smarnościowego Dupont DCI-4A jest nieaktualna, a po sprzedaży licencji na produkcję firmie Octel brzmi obecnie Innospec DCI-4A, Zamawiający uzna produkt za odpowiadający wymaganiom SIWZ jeśli dodatkiem przeciwkorozyjno – smarnościowym będzie Innospec DCI-4A nie wymieniony w przedmiotowej Normie Obronnej, bez konieczności występowania z wnioskiem do Zamawiającego, dołączając stosowne poświadczenie producenta dodatku, w celu w celu uzyskania zgody na na jego stosowanie.

Odpowiedź:

1. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji – pkt 1 części dotyczącej modyfikacji.
2. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji – pkt 2 części dotyczącej modyfikacji.
3. Zamawiający dopuszcza dodatek przeciwkorozyjno – smarnościowym Innospec DCI-4A, bez konieczności występowania z wnioskiem, o którym mowa w części VII, III pkt. 3.2 SIWZ. Warunkiem dopuszczenia dodatku Innospec DCI-4A jest jego ujęcie w w pkt. 14 załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy”. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji – pkt 3 części dotyczącej modyfikacji.

Pytanie nr 2

Ad. Rdz. XIII pkt.3 SIWZ oraz §2 ust. 5 projektu umowy:

Prosimy o zmianę współczynnika C_N na średnią notowań paliwa JET wg Platt's High Cargoes CIF NWE/Basis ARA

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Ad. Ustęp 6 w § 2 projektu umowy:

Prosimy o wykreślenie. Sposób wyliczania ceny jednostkowej dla każdej dostawy określają zapisy ust. 5 w § 2 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wybór oferenta nastąpi na podstawie porównania cen ofertowych. Ustęp 6 w § 2 jest zabezpieczeniem zamawiającego i wykonawców przed ofertami zawierającymi zaniżone ceny towaru.

Pytanie nr 4

Ad. Ustęp 8 w § 2 projektu umowy:

Prosimy o wykreślenie. W świetle zawartych umów subskrypcyjnych z firmami, dostarczającymi bieżących notowań i informacji, nie może udostępnić tych informacji i danych osobom trzecim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zrezygnować z możliwości kontroli realizacji umowy. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zakresie umożliwiającym pozyskanie stosownych informacji.

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji – pkt 4 części dotyczącej modyfikacji.

Pytanie nr 5

Ad. Ustęp 4 i 5 w § 3 projektu umowy:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów, że termin dostawy całkowitej/częściowej uważa się dzień przekazania przesyłki do odbiorcy przez Przewoźnika. Wykonawca nie ma zależności oraz bezpośredniego wpływu na termin sporządzenia i podpisania „Protokołu przyjęcia przekazania” przez upoważnione osoby Odbiorcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem § 3 ust. 4, termin dostawy towaru odpowiadającego warunkom umowy nie zależy od terminu podpisania „Protokołu przyjęcia – przekazania”. Podpisanie „Protokołu przyjęcia – przekazania” potwierdza, że dostawa odpowiada warunkom umowy i tylko w takim wypadku możliwe jest jego przyjęcie i tym samym uznanie za termin realizacji dnia dostawy produktu do stacji kolejowej Kraków - Mydlniki, bocznica kolejowa 307 (§ 4 ust. 1 projektu umowy).

Pytanie nr 6

Ad. Ustęp 5 w § 4 projektu umowy:

Prosimy o wykreślenie treści: „i sporządzenia Protokołu przyjęcia – przekazania”.

Przejęcie prawa własności produktu od Wykonawcy następuje w momencie przejęcia przesyłki od Przewoźnika i podpisania przez odbiorcę, działającego w imieniu Zamawiającego, listu przewozowego.

Odpowiedź:

W związku z celem umowy, którym jest dostawa produktu w określonej ilości i o określonej jakości, Zamawiający nie może zdjąć z Wykonawcy odpowiedzialności za produkt do czasu formalnego przyjęcia towaru, które jest uwarunkowane sprawdzeniem ilościowym i jakościowym a dokumentem potwierdzającym spełnienie wymagań jest „Protokół przyjęcia – przekazania”. W związku z powyższym Zamawiający nie przychyła się propozycji.

Pytanie nr 7

Ad. Ustęp 10 w § 4 projektu umowy:

Prosimy o wykreślenie treści: „a w przypadku braku takiej możliwości poprzez obliczenie wagi przyjętego produktu w wyniku pomiaru objętości produktu za pomocą listew pomiarowych oraz pomiaru gęstości produktu”.

Odpowiedzialność Wykonawcy za ilość dostarczonego produktu kończy się w momencie przyjęcia przesyłki od Przewoźnika przez Odbiorcę.

Dodatkowo ust. 4 w § 7 opisuje tryb składania reklamacji ilościowej w przypadku stwierdzenia ponadnormatywnych ubytków, ustalonych w wyniku ważenia cysterny kolejowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ - patrz odpowiedź do pytania 6.

Pytanie nr 8

Ad. Ustęp 4 pkt. 3 i 4 w § 8 projektu umowy:

Prosimy o wykreślenie. Wykonawca nie ma zależności oraz bezpośredniego wpływu na termin sporządzenia i podpisania „Protokołu przyjęcia – przekazania” przez upoważnione osoby Odbiorcy. Nie ma również wpływu na obieg dokumentów pomiędzy Zamawiającym i Odbiorcą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymienione w § 8 ust. 4 dokumenty stanowią komplet potwierdzający, że dostarczony produkt spełnia wymagania umowy oraz umożliwiają prowadzenie ewidencji wymaganej przepisami ustawy o podatku akcyzowym. Ograniczenia w obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym i Odbiorcą ujęte są w § 4 ust. 8 projektu umowy.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymuje nowe brzmienie:

1. W dokumencie SIWZ i jego załącznikach, Zamawiający dokonuje następującej zmiany numeru Normy Obronnej:

- w miejsce nr NO-91-A258-2:2001 wprowadza się numer NO-91-A258-2:2011

2. W załączniku nr 4 „Przedmiot zamówienia” w tabeli 1 termin pierwszej dostawy określa się jako 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

3. W załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” pkt 14 przyjmuje brzmienie:

„14. Oferowane paliwo będzie zawierało następujące produkty nie wymienione w NO-91-A258-2:2011:

1)(nazywa zamiennika i jego rola)

2)

Wyjaśnienia, zgodnie z wymogiem określonym w części VII, III, pkt 3.2 zawiera załącznik nr do niniejszego formularza.

Zamawiający nie wymaga wyjaśnienia w przypadku zastosowania dodatku przeciwkorozyjno - marnościowego Innospec DCI-4A.”

4. W § 2 w ust. 8 drugie zdanie przyjmuje brzmienie:

„ 8. ... W takim przypadku Wykonawca przekaze wszelkie niezbędne informacje, umożliwiające Zamawiającemu pozyskanie danych stanowiących podstawę wyliczenia ceny. W szczególności Wykonawca poda źródła i szacunkowe koszty pozyskania danych.”

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążące dla stron postępowania.

WYCZELNIK
Wydział Zarządzeń Publicznych
Ewentualistów
Komenda Miejskiej Policji
Jarosław WYŻGORSKI